Contrato nº 65/2024 - SICON 12 meses – 06/04/2024 a 06/04/2025 R$ 19.299.279,60

Termo Aditivo I (repactuação 3,5826560%) - R$ 19.990.706,40

Termo Aditivo II (prorrogação) 12 meses – 06/04/2025 a 06/04/2026 R$ 19.990.706,40

ATUAL 24 meses R$ 19.990.706,40

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor da contratação é de R$ 19.990.706,40 (dezenove milhões, novecentos e noventa
mil, setecentos e seis reais e quarenta centavos). 

2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao
CONTRATADO dependerão dos quantitativos efetivamente prestados.

2.3. Fica assegurado à CONTRATADA o direito à repactuação de valores ainda não adimplidos